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Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  dostawę materiałów naczyniowych oraz dzierżawę urządzeń.
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia:
Pytanie 1 
Pytanie do pakietu 5

Zamawiający w pakiecie 5 umieścił produkty różnej tożsamości i przeznaczeniu (np Strzykawka z manometrem, Y-CONNECTOR, Stent samorozprężalny, System do trombolizy celowanej) Przedmioty zamówienia w pakiecie 5 mają odmienne przeznaczenie i są możliwe do nabycia u innych wykonawców. W tym przypadku w pakiecie 5 nie została zachowana tożsamość przedmiotowa zamówienia, tożsamość czasowa zamówienia a ponadto istnieje możliwość wykonania zamówienia u innych wykonawców w związku z tym pakiet 5 nie może stanowić jednego zamówienia (pakietu).

W związku z powyższym czy Zamawiający udzieli zamówienia odrębnego i dopuści możliwość składania ofert częściowych, albo udzieli zamówienia w częściach w których każda pozycja z pakietu 5 stanowić będzie przedmiot odrębnego postępowania lub wydzieli pozycję 7 do oddzielnego pakietu?  Umożliwi to Zamawiającemu stosowanie przepisów ustawy, dzięki temu Zamawiający uzyska zgodność z art. 99 ust. 1 i 4 PZP w zw. Z art. 16 pkt. 1-3 PZP. Zostaną rozwiane wątpliwości w zakresie naruszenie art. 16 ust. 1-3 ustawy PZP tj. zasady równego traktowania wykonawców oraz prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w sposób utrudniający uczciwą konkurencję w zakresie ewentualnego naruszenia ww. przepisów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2 
Pytanie do pakietu 5

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o odpowiedź: Jak Zamawiający odnajduje kryterium podobieństwa przedmiotowego i funkcjonalnego zamówienia, kryterium tożsamości czasowej zamówienia i możliwości wykonania zamówienia przez jednego wykonawcę, przy ustalaniu wartości zamówienia publicznego?

Odpowiedź: Szacowanie zostało dokonane zgodnie z zasadami ustawy Pzp.  
 Pytanie 3 
Pytanie do pakietu 5

dla pozycji 7 Czy Zamawiający dopuści jeden z najlepszych cewników na świecie, stosowany w wielu szpitalach w Polsce (referencje na wezwanie), wykorzystujący opatentowaną, sprawdzoną technologię, pozwalającą na szybsze i bardziej efektywne leczenie skrzeplin, o parametrach podanych poniżej:

Zestaw do trombolizy celowanej:

Zawiera cewnik bez Y-konektora, prowadnik zamykający, Średnice cewników: 4F i 5F; Długości cewników: 45cm,90cm,135cm

•Długość segmentu infuzyjnego: 

dla 4F o Systemy 90 cm i 135 cm: 5 cm, 10 cm, 20 cm

dla 5F o Systemy 45cm: 5 cm, 10 cm, 15cm, 20 cm 

dla 5F o Systemy 90cm i 135cm: 5 cm, 10 cm, 20 cm 30 cm, 40 cm, 50 cm

Kompatybilny z prowadnikiem 0,035”; Prowadnik okluzyjny zapewniający szczelne zamknięcie otworu centralnego cewnika z zabezpieczeniem przed jego przemieszczaniem się oraz uszkodzeniem proksymalnej końcówki;  Szczeliny wykonane  wokół osi cewnika zapewniające jednolite podawanie środka terapeutycznego do całego światła zmiany; Szczeliny rozwierające się pod wpływem ciśnienia i zapewniające jednolite ciśnienie infuzji na całej długości segmentu infuzyjnego cewnika; Technologia wykonywania otworów zmniejszająca ryzyko ich zatykania się w trakcie infuzji Cewnik wyposażony w dwa radiocieniujące markery ułatwiające pozycjonowanie.
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części nr 5 poz. 7 systemu do trombolizy celowanej, o następujących parametrach: 

Zawiera cewnik z zastawką hemostatyczną w końcu dystalnym cewnika, Y-konektor 

· Dostępne średnice: 4F i 5F 

· Dostępne długości systemów: 45 cm, 90 cm, 135 cm 

· Długość segmentu infuzyjnego: 

-Systemy 45 cm: 10 cm i 20 cm 

-Systemy 90 cm i 135 cm: 5 cm, 10 cm, 20 cm, 30 cm, 40 cm, 50 cm 

· Kompatybilny z prowadnikiem 0,035” 

· Otwory wykonane spiralnie wokół osi cewnika zapewniające jednolite podawanie środka 

terapeutycznego do całego światła zmiany 

· Infuzyjny system cewnika, w którym znajdują się otwory boczne do wlewów oznaczony jest dwoma znacznikami radiocieniującymi 

· Ilość otworów: 8 na długości 1 cm 

· Laserowa technologia wykonywania otworów zmniejszająca ryzyko ich zatykania się w trakcie infuzji

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wprowadza modyfikację do Arkusza cenowego stanowiącego załącznik  nr 1a do SWZ.
Pytanie 5 
Dot. Części 6 Dla poz. 2)

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie dodatkowo cewnika do litotrypsji wewnątrznaczyniowej w rozmiarze 8F, który jest dostępny na rynku od tego roku. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wprowadza modyfikację do Arkusza cenowego stanowiącego załącznik  nr 1a do SWZ.
Pytanie 6 

Dot. Części 6 Dla poz. 3)

Zwracamy się do Zamawiającego o możliwość dzierżawy konsoli do litotrypsji z roku 2020. Urządzenie z roku 2020 nie różni się niczym pod względem technologicznym i ma dokładnie te same parametry, co urządzenia z roku 2023. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wprowadza modyfikację do Arkusza cenowego stanowiącego załącznik  nr 1a do SWZ.
W związku z dokonaną modyfikacją, Zamawiający przekazuje w załączeniu zmodyfikowany arkusz cenowy w zakresie części 5, 6 (załącznik nr 1 i 1a do SWZ).
2

[image: image1][image: image2.png]